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Résultats des évaluations

9.2 / 10 ÉVALUATION PRÉFORMATION POUR LES
APPRENANTS

7.7

Création ou élargissement d'activité : 6.7

Motivation : 8.8

ÉVALUATION À CHAUD POUR LES
APPRENANTS

10.0

Atteinte des objectifs : 10.0

Conditions matérielles : 10.0

Durée de la formation : 10.0

La formation a-t-elle répondu à vos attentes initiales ? 10.0

La formation t'a permis d'acquérir 10.0

Parlez nous de votre parcours de formation 🗣 10.0

Qualité de l'accueil : 10.0

Qualité de l'animateur : 10.0

Qualité de la formation : 10.0

Rythme de la formation : 10.0

ÉVALUATION À FROID POUR LES
APPRENANTS

10.0

As-tu pu pratiquer 🖐 10.0

Comment te semble l'application 10.0

1



Impact de la formation 10.0

📊 Les éléments de formations suivant sont-ils Inutiles ou
Utiles ? 10.0
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ÉVALUATION PRÉFORMATION POUR LES APPRENANTS

Quelle est ta Catégorie Socio Professionnelle actuelle ?

1- Agriculteurs exploitants 0

2- Artisans, commerçants et
chefs d'entreprise

1

3- Cadres et professions
intellectuelles supérieures

3

4- Professions intermédiaires 2

5- Employés 1

6- Ouvriers 0

7- Retraités 0

8- Autres personnes sans
activité professionnelle

0

Depuis combien de temps exerces-tu ta fonction professionnelle ?

Moins de 5 ans 1

Entre 5 et 10 ans 3

Entre 10 et 15 ans 2

Entre 15 et 20 ans 1

Plus de 20 ans 0

Dans quelle tranche se situe tes revenus mensuels actuels ?

Moins de 1.000€ 0

Entre 1.000 et 1.500€ 3

Entre 1.500 et 2.000€ 3

Entre 2.000 et 2.500€ 0

Plus de 2.500€ 1

0 %

14 %

42 %

28 %

14 %

0 %

0 %

0 %

14 %

42 %

28 %

14 %

0 %

0 %

42 %

42 %

0 %

14 %
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Quelles sont tes attentes / motivations en suivant cette formation ?

RAY Julie
enrichir ma pratique de réflexologue par de nouvelles techniques et ainsi proposer
de nouveaux protocoles de soins

BLOT - THOMAS Odile
Acquérir des compétences supplémentaires en réflexologie et m'installer en tant
que thérapeute

Cette formation doit te permettre de :

Tu ne sais pas encore 0

T'installer
professionnellement, à

temps partiel
0

T'installer
professionnellement, à

temps complet
2

Motivation : 9.4 / 10

Quel est ton degré de
motivation concernant cette
formation ?

Très fort 3
Fort 1

Faible 0
Inexistant 0

Quel impact doit avoir cette
formation sur ton projet ?

Très fort 3
Fort 1

Faible 0
Inexistant 0

Autres remarques ?

BLOT - THOMAS Odile
RAS

9.4/ 10

9.4/ 10

75 %
25 %
0 %
0 %

75 %
25 %
0 %
0 %
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Quelles sont tes attentes en suivant cette formation ?

RAY Julie
enrichir ma pratique de réflexologue par de nouvelles techniques et ainsi proposer
de nouveaux protocoles de soins

BLOT - THOMAS Odile
Acquérir des compétences supplémentaires en réflexologie et m'installer en tant
que thérapeute

Création ou élargissement d'activité : 6.7 / 10

Cette formation
doit te
permettre de :

T'installer
professionnellement,

à temps complet
0

T'installer
professionnellement,

à temps partiel
1

Tu ne sais pas encore 0

Quelles sont tes motivations pour cette formation ? (Problèmes,
dysfonctionnements, nouveau projet nécessitant de nouvelles compétences...)

RAY Julie
voir plus haut

BLOT - THOMAS Odile
Nouveaux projets

Particularités concernant la logistique (régime alimentaire, situation d'handicap,
etc.) ?

BLOT - THOMAS Odile
RAS

6.7/ 10

0 %

100 %

0 %
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ÉVALUATION À CHAUD POUR LES APPRENANTS

Quelle est la formation que vous avez suivi ? 🔎🔎

Complémentaire -
Réflexologie Palmaire

0

Complémentaire -
Réflexologie Faciale

0

Complémentaire -
Réflexologie Crânienne

0

Complémentaire -
Auriculothérapie

0

Réflexologie Thérapie 3.0 -
1ère année

3

Réflexologie Thérapie 3.0 -
2ème année

0

Réflexologie Thérapie 3.0 -
3ème année

0

Réflexologie Thérapie 3.0 -
Accélérateur

0

Spécialisation - Réflexologie
& Alzheimer

0

Spécialisation - Réflexologie
& Cancer

0

Spécialisation - Réflexologie
& Fibromyalgie

0

Spécialisation - Réflexologie
& Parkinson

0

Spécialisation - Réflexologie
& Périnatalité

0

Parlez nous de votre parcours de formation
🗣🗣

10.0 /

10

0 %

0 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %
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Qualité de l'accueil 🤳

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Doit
être

amélioré
🔧

0

🚫
Elément

Bloquant
🚫

0

La formation a atteint les
objectifs qu'elle t'a vendu 🧠

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Doit
être

amélioré
🔧

0

🚫
Elément

Bloquant
🚫

0

Qualité de la formation ✅

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Doit
être

amélioré
🔧

0

🚫
Elément

Bloquant
🚫

0

Qualité de l'animateur 🧑🏫

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Doit
être

amélioré
🔧

0

🚫
Elément

Bloquant
🚫

0

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %
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Durée de la formation 🕰

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Doit
être

amélioré
🔧

0

🚫
Elément

Bloquant
🚫

0

La formation t'a permis d'acquérir 10.0 / 10

Des connaissances
📖

💖 Enormément
💖

6

😒 Un peu 😒 0
😭 Non 😭 0

Des compétences 🖐

💖 Enormément
💖

6

😒 Un peu 😒 0
😭 Non 😭 0

Conseillerais tu à un apprenant indécis les actions de formation suivantes 🎯🎯

Oui, la formation que tu
viens de suivre

6

Oui, le cursus triennal 5

Oui, le cursus réflexologie en
spécialisation

5

Oui, le cursus réflexologies
complémentaires (Faciale,

Crânienne, Palmaire, etc)
5

Autres remarques et suggestions 💡💡

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %
0 %

100 %

0 %
0 %
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BLOT - THOMAS Odile
Ce que je regrette, ce sont les sollicitations trop nombreuses pour vendre d'autres
formations alors que l'on est en cours sur le 1er package qui nécessite beaucoup de
temps de travail.

Qualité de l'accueil :

5.0
1 votants

5 1

4 0

3 0

2 0

1 0

Conditions matérielles :

5.0
1 votants

5 1

4 0

3 0

2 0

1 0

Atteinte des objectifs :

5.0
1 votants

5 1

4 0

3 0

2 0

1 0

Qualité de la formation :

5.0
1 votants

5 1

4 0

3 0

2 0

1 0

Durée de la formation :

5.0 5 1

4 0

3 0

100 %
0 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
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1 votants 2 0

1 0

Rythme de la formation :

5.0
1 votants

5 1

4 0

3 0

2 0

1 0

Qualité de l'animateur :

5.0
1 votants

5 1

4 0

3 0

2 0

1 0

La formation a-t-elle répondu à vos attentes initiales ?

5.0
1 votants

5 1

4 0

3 0

2 0

1 0

Envisagez-vous des actions de formation complémentaires ?

Non 0

Oui, poursuite du cursus
triennal

1

Oui, cursus réflexologie en
spécialisation

1

Oui, cursus réflexologies
complémentaires (Faciale,

Crânienne, Palmaire, etc)
1

Oui, cursus massage 1

0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %
0 %
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Oui, cursus gestion du stress
et méditation

1

À ce jour, considérez-vous maîtriser les
objectifs du programme ?

10.0 /

10

Comprendre les
principes de la
réflexologie plantaire
occidentale.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir présenter à sa
clientèle la prestation
en réflexologie
plantaire occidentale.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir pratiquer des
soins en réflexologie
plantaire occidentale
sur les pathologies
locomotrices.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir pratiquer des
soins en réflexologie
plantaire occidentale
sur les pathologies
urinaires.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir pratiquer des
soins en réflexologie
plantaire occidentale
sur les pathologies
respiratoires.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir identifier les
tensions et les troubles
du client en
réflexologie plantaire
occidentale, pour
analyser l’état de santé
général du client.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir pratiquer des
soins en réflexologie
plantaire occidentale
sur les pathologies
digestives.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir pratiquer des
soins en réflexologie
plantaire occidentale
sur les pathologies
génitales.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %
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Savoir pratiquer des
soins en réflexologie
plantaire occidentale
sur les pathologies
cardiovasculaires.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir pratiquer des
soins en réflexologie
plantaire occidentale
sur les pathologies
lymphatiques.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Savoir pratiquer des
soins en réflexologie
plantaire occidentale
sur les pathologies
neuroendocriniennes.

Totalement 1
En partie 0

Insuffisamment 0
Pas du tout 0

Évaluez vos compétences : Comprendre les
principes de la réflexologie plantaire
occidentale.

10.0 /

10

Évaluez vos compétences : Savoir présenter à
sa clientèle la prestation en réflexologie
plantaire occidentale.

10.0 /

10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %

100 %
0 %
0 %
0 %
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Évaluez vos compétences : Savoir pratiquer
des soins en réflexologie plantaire
occidentale sur les pathologies locomotrices.

10.0 /

10

Évaluez vos compétences : Savoir pratiquer
des soins en réflexologie plantaire
occidentale sur les pathologies urinaires.

10.0 /

10

Évaluez vos compétences : Savoir pratiquer
des soins en réflexologie plantaire
occidentale sur les pathologies respiratoires.

10.0 /

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10
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Évaluez vos compétences : Savoir identifier
les tensions et les troubles du client en
réflexologie plantaire occidentale, pour
analyser l’état de santé général du client.

10.0 /

10

Évaluez vos compétences : Savoir pratiquer
des soins en réflexologie plantaire
occidentale sur les pathologies digestives.

10.0 /

10

Évaluez vos compétences : Savoir pratiquer
des soins en réflexologie plantaire
occidentale sur les pathologies génitales.

10.0 /

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10
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Évaluez vos compétences : Savoir pratiquer
des soins en réflexologie plantaire
occidentale sur les pathologies
cardiovasculaires.

10.0 /

10

Évaluez vos compétences : Savoir pratiquer
des soins en réflexologie plantaire
occidentale sur les pathologies lymphatiques.

10.0 /

10

Évaluez vos compétences : Savoir pratiquer
des soins en réflexologie plantaire
occidentale sur les pathologies
neuroendocriniennes.

10.0 /

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

10
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Autres remarques et suggestions ?

Parlez nous de votre parcours de formation
🗣🗣

10.0 /

10

Qualité de l'accueil 🤳

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Cet
élément
doit être
amélioré

🔧

0

🚫 Cet
élément

m'a
bloqué

dans
mon

parcours
🚫

0

La formation a atteint les
objectifs qu'elle t'a vendu 🧠

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Cet
élément
doit être
amélioré

🔧

0

🚫 Cet
élément

m'a
bloqué

dans
mon

parcours
🚫

0

10.0/ 10

10.0/ 10

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %
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Qualité de la formation ✅

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Cet
élément
doit être
amélioré

🔧

0

🚫 Cet
élément

m'a
bloqué

dans
mon

parcours
🚫

0

Qualité de l'animateur 🧑🏫

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Cet
élément
doit être
amélioré

🔧

0

🚫 Cet
élément

m'a
bloqué

dans
mon

parcours
🚫

0

Durée de la formation 🕰

✅ Très
satisfait

✅
6

🔧 Cet
élément
doit être
amélioré

🔧

0

🚫 Cet
élément

m'a
bloqué

dans
mon

parcours
🚫

0

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %
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Conseillerais tu à un apprenant indécis les actions de formation suivantes 🎯🎯

Oui, la formation que tu
viens de suivre

6

Oui, le cursus triennal en
réflexologie plantaire

5

Oui, le cursus réflexologie en
spécialisation

5

Oui, le cursus réflexologies
complémentaires (Faciale,

Crânienne, Palmaire, etc)
5
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ÉVALUATION À FROID POUR LES APPRENANTS

As-tu pu pratiquer 🖐🖐 10.0 / 10

Les connaissances
📖

✅ Oui ✅ 2
🕰 Oui (juste un

peu) 🕰 0

🚫 NON, formation
non adaptée 🚫 0

Les compétences
🖐

✅ Oui ✅ 2
🕰 Oui (juste un

peu) 🕰 0

🚫 NON, formation
non adaptée 🚫 0

Comment te semble l'application 10.0 / 10

Des
connaissances 📖

👍 Avec le support,
je m'en sort ! 👍 2

😭 C'est trop dur,
j'ai besoin d'aide !

😭
0

Des compétences
🖐

👍 Avec le support,
je m'en sort ! 👍 2

😭 C'est trop dur,
j'ai besoin d'aide !

😭
0

Impact de la formation 10.0 / 10

Es-tu plus efficace dans la
matière enseignée
maintenant que tu as fini ta
formation ?

Beaucoup
✅

2

Un peu ⯑ 0
Pas du
tout ❌ 0

Cette formation t'a permis de :

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

100 %

0 %

100 %

0 %

0 %
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Créer ou dynamiser ton
activité professionnelle.

0

Elargir ton panel d'offre /
connaissance

2

Construire un projet
professionnel plus solide

2

Dans quelle tranche se situe tes revenus mensuels actuels  (toute source
confondue) ? 💶💶

Moins de 1.000€ 0

Entre 1.000 et 1.500€ 0

Entre 1.500 et 2.000€ 1

Entre 2.000 et 2.500€ 0

Plus de 2.500€ 1

📊📊 Les éléments de formations suivant sont-
ils Inutiles ou Utiles ?

10.0 /

10

📖 Soutien pédagogique 📖

✅
Utile
✅

2

❌
Inutile
❌

0

💻 Support vidéo 💻

✅
Utile
✅

2

❌
Inutile
❌

0

🗣 Groupe d'échange
supervisé 🗣

✅
Utile
✅

2

❌
Inutile
❌

0

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

0 %

0 %

50 %

0 %

50 %

100 %

0 %

100 %

0 %

100 %

0 %
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🧑🏫 Disponibilité du suivi
formation 🧑🏫

✅
Utile
✅

2

❌
Inutile
❌

0

Autres remarques pour améliorer le contenu pédagogique

BLOT - THOMAS Odile
Plus de cohérence entre le QCM du chapitre et le cours (vidéo et livre) Gros écart
de niveau entre 1ère et 2è année de théorie Vigilance à propos des fautes
d'orthographe

As-tu pu pratiquer 🖐🖐 10.0 / 10

Les
connaissances 📖

✅ Oui (même un
peu) ✅ 2

🕰 Non, je n'ai pas
eu l'opportunité 🕰 0

🚫 NON, formation
non adaptée 🚫 0

Les compétences
🖐

✅ Oui (même un
peu) ✅ 2

🕰 Non, je n'ai pas
eu l'opportunité 🕰 0

🚫 NON, formation
non adaptée 🚫 0

10.0/ 10

10.0/ 10

10.0/ 10

100 %

0 %

100 %

0 %

0 %

100 %

0 %

0 %
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